
TF650W   
 
 
 

1. Диагональ – D: 
2. Габаритный размер – Ш:   
3. Габаритный размер – В:  
4. Активная область – Ш: 
5. Активная область – В: 
6. Отступ BR: 
7. Отступ BT: 
8. Отступ BB: 
9. Отступ BL: 
10. Высота контактов I: 
11. Отступ от края слева С: 
12. Отступ от края справа К: 
13. Ширина шлейфа L: 
14. Длина шлейфа T:  
15. Q: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
65”  
1457 мм; 
834 мм; 
1437 мм; 
809 мм; 
10 мм; 
10 мм; 
15 мм; 
10 мм; 
15 мм; 
100 мм; 
1065 мм; 
292 мм; 
60 мм; 
15 мм. 

         

PCB

Габаритный размер - Ш

Активная область - Ш
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  Интерактивная 

проекционно-емкостная 

пленка 65”W 

 TF650W 

 Формат 16:9 

www.beetouch.ru 
 


